2023年 10月 2日

各 位

京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町 700番地

株式会社京都フィナンシャルグループ

代表取締役社長 土井 伸宏

株式名簿管理人設置のお知らせ

 当社は、2023 年 10 月 2 日に下記の通り株主名簿管理人を設置いたしましたので、お知らせい

たします。

記

株主名簿管理人  東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同事務取扱場所  大阪市中央区伏見町三丁目 6番 3号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

郵便物送付先  〒541-8502 大阪市中央区伏見町三丁目 6番 3号

および    三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

各種お問合せ先  電話 0120-094-777（フリーダイヤル）

以 上